Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych  i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 18.02.2016 r.

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę  101  sztuk tablic informacyjnych, nr postępowania EZ/214/14/2016. 
Pytanie 1
Czy druk grafik ma być bezpośrednio na materiałach, jakie zostały określone przez Zamawiającego (pcv, dibond) czy może być na folii monomerycznej z laminatem (tam gdzie jest wymagany), która zostanie naklejona na ww. materiały?
Odpowiedź:
Na płycie PCV należy wykonać druk na folii monomerycznej z laminatem, która zostanie naklejona na ww. materiały. Na dibond druk grafik ma być bezpośrednio na materiałach. 

Pytanie 2
bardzo proszę o informację czy tabliczki z przetargu EZ/214/22/2016 mają być z nadrukami, czy bez.
Odpowiedź:
j. w.

Pytanie 3
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy pliki produkcyjne do poszczególnych tablic, czy grafiki które Wykonawca będzie musiał przygotować do druku?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający przekaże pliki produkcyjne  po udzieleniu zamówienia 

Pytanie 4
Proszę jeszcze o informację czy dostaniemy od Państwa gotowe projekty nadruków, czy też nasz grafik miałby je sam przygotować? Jeśli chodzi o tablice: dla dostawców, organizacji ruchu na parkingu bezpłatnym oraz informacji przed parkingami szpitala czy druk UV na płycie PCV będzie spełniał założenia? Czy też musi to być płyta PCV ze zwykłym nadrukiem pokryta laminatem z filtrem UV? 
Odpowiedź:
Zamawiający przekaże pliki produkcyjne  po udzieleniu zamówienia. Druk UV na płycie PCV pokrytej laminatem z filtrem UV. 



Pytanie 5
Proszę o sprecyzowanie :
Sposób montażu (czy tabliczki przyklejane czy przykręcane), jak mocowana tablica dwustronna (poz. 40 i kolejne )- podwieszana czy mocowanie boczne, do jakiego podłoża.
Dibond – jaka grubość, jaki kolor. Czy dopuszczacie Państwo zamiennie płyta PCV osadzona w ramkach i podwieszana?.
poz. 72,73 – jaka grubość materiału lub ewentualnie sposób montażu: czy wolno stojąca na konstrukcji czy mocowana do podłoża
Odpowiedź:
Tabliczki podwieszane pozycja 35,36,37,38,40. Tabliczka przykręcana do ściany betonowej pozycja 39. Reszta przyklejane do ściany (taśma dwustronna). Płyta dibond 3mm. Kolor zgodnie z projektami. Kolorystka jak w pozycjach 67-71. Pozycje 72,73 grubość materiału min. 8 mm. Sposób montażu wolno stojąca na konstrukcji. 


Nowy termin składania i  otwarcia ofert 23.02.2016 roku. 
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Z poważaniem  
